
M
2

0
4

0
0

-M
-R

e
v
.3

-0
6

.1
9
 

 

 
PROFESIONÁLNÍ LÉKAŘSKÉ PRODUKTY 

Gima S.p.A. 

Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Itálie 

gima@gimaitaly.com - 
export@gimaitaly.com www.gimaitaly.com 

 
 

 

HODINKY PRO ZDRAVOTNÍ SESTRY  
 

 

 
 
 

Návod k použití  

                                                                                                                                                                     
 

 

 

 
 POZOR: Obsluha si musí před použitím výrobku pozorně přečíst tento návod a zcela mu porozumět. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  20400 - 20401 - 20402 - 20403 - 20404 - 20405 - 20420 
20421 - 20422 - 20423 - 20424 - 20425 - 20410 - 20411 
20455 - 20460 - 20461 - 20462 - 20463 - 20464 - 20465 

Dovoz: 
Gima S.p.A. 

Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Itálie 

Vyrobeno v Číně 
 

 

mailto:gima@gimaitaly.com
mailto:export@gimaitaly.com
http://www.gimaitaly.com/


 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Jak používat hodinky pro zdravotní sestry 
Děkujeme, že jste si vybrali naše silikonové hodinky pro zdravotní 
sestry a doufáme, že s jejich používáním budete plně spokojeni. 

ČESKY 

 

Před zapnutím hodinek věnujte pozornost jakémukoli pohybu některé 
z ručiček. To je způsobeno tím, že ještě nebyl aktivován pohon pohybu. 
Po odstranění ochranného jazýčku baterie se ručička bude pohybovat 
pouze jedním směrem. 

 

Chcete-li hodinky aktivovat, vytáhněte je ze silikonového těla a sejměte 
ochranný jazýček na nabíjecím mechanismu. 
Zatáhněte za nabíjecí korunku, otočte jí, abyste nastavili čas, a zasuňte 
korunku do pouzdra, abyste ji uzamkli. 
Nasaďte tělo hodinek na opačnou stranu, než je pojistný kolík. 

 

Čištění 
Vyjměte hodinky ze silikonového držáku a očistěte silikon hadříkem 
navlhčeným vodou a mýdlem nebo alkoholem při 70°. 
Na tělo hodinek použijte vlhký hadřík, protože hodinky jsou vodotěsné. 

 

HMOTNOST: 30 gramů. 
 

BATERIE: Knoflíková baterie SR626SW (při vybité baterii ji vyhoďte do 
sběrné nádoby, viz postup sběru baterií). 

 

ŽIVOTNOST BATERIE: typicky 18 měsíců 
 

VÝMĚNA BATERIE: na zadní straně hodinek je zářez pro otevření 
pouzdra a přístup k baterii. Zvedněte zadní část pomocí ostrého a tenkého 
nástroje. Vyjměte bílý plastový kryt a baterii posunutím na stranu. 



 

4 

 

Vložte novou baterii se správnou polaritou tak, aby značka „+“ směřovala 
nahoru. Nasaďte bílý kryt a pouzdro zavřete. 

 

 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI GIMA 
Gratulujeme k zakoupení produktu GIMA. Tento výrobek splňuje vysoké kvalitativní 
standardy jak z hlediska materiálu, tak i výroby. Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data 
dodání . Během doby platnosti záruky společnost GIMA zdarma opraví a/nebo vymění 
všechny díly, vadné z výrobních důvodů.  
Na všechny součásti podléhající opotřebení se záruka nevztahuje. 
Oprava nebo výměna provedená během záruční doby záruku neprodlužuje. Záruka 
zaniká v následujících případech: opravy provedené neautorizovaným personálem 
nebo s neoriginálními náhradními díly, závady způsobené nedbalostí nebo 
nesprávným použitím. Společnost GIMA nemůže být zodpovědná za poruchy 
elektronických zařízení nebo softwaru způsobené vnějšími činiteli, jako jsou: změny 
napětí, elektromagnetická pole, rádiové rušení atd. Záruka zaniká, pokud nebudou 
dodrženy výše uvedené předpisy a pokud sériový kód (pokud je k dispozici) byl 
odstraněn, zrušen nebo změněn. 
Vadné výrobky mohou být vráceny pouze prodejci, u kterého byl výrobek zakoupen. 
Produkty odeslané přímo společnosti GIMA budou odmítnuty. 



 

15 

 
Rejstřík symbolů  

 

 

 

 
 

 

Pozor: pozorně si přečtěte pokyny (varování)  
 

 

 
 

Uchovávejte na chladném suchém místě 
 

 

 
 

Postupujte podle návodu k použití 
 

 
 

  
 

 

Výrobek vyhovuje evropské směrnici  
 

 

 
 

Kód výrobku  
 

 

 
 

Chraňte před slunečním zářením 
 

 

 
 

Číslo šarže  
 

 
Likvidace 

elektrospotřebičů  

 


